Директору МБОУ СОШ № 58
г. Брянска
Волобуевой Галине Викторовне
заявление.

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь) _________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                    (фамилия имя отчество, дата рождения, место рождения)

в первый класс МБОУ СОШ № 58 г. Брянска.

С Уставом МБОУ СОШ № 58 г. Брянска, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МБОУ СОШ № 58 г. Брянска, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а).

Подпись ________________ дата___________20         год

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) юридический: _________________________________________________________________________________________________ Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) фактический: _________________________________________________________________________________________________

 Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:

мать_____________________________________________________________________________________________отец_____________________________________________________________________________________________
Даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Мать_____________________________________________________________         _______________
                                                  подпись, расшифровка подписи                                                                                                                                                       дата

Отец____________________________________________________________         _______________
                                                  подпись, расшифровка подписи                                                                                                                                                       дата

Директору МБОУ СОШ № 58
Г. Брянска

Волобуевой Галине Викторовне
заявление.

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь) _________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                    (фамилия имя отчество, дата рождения, место рождения)

в первый класс МБОУ СОШ № 58 г. Брянска.

С Уставом МБОУ СОШ № 58 г. Брянска, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МБОУ СОШ № 58 г. Брянска, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а).

Подпись ________________ дата___________20         год

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) юридический: _________________________________________________________________________________________________ Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) фактический: _________________________________________________________________________________________________

 Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:

мать_____________________________________________________________________________________________отец_____________________________________________________________________________________________

Даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Мать_____________________________________________________________         _______________
                                                  подпись, расшифровка подписи                                                                                                                                                       дата

Отец____________________________________________________________         _______________
                                                  подпись, расшифровка подписи                                                                                                                                                       дата